
ZÁPIS Z PORADY RADY PREVENCE 

č. 1 z ORP OSH Brno – venkov, konané dne 22. 1. 2018 v zasedací místnosti Zubatého 1. v 15.00. hod. 

 

Přítomni: Šmerda Jaroslav, Kožnárek Jaroslav, Legál Josef, Trtoňová Lucie 

Omluveni:  Musílci oba, Hrbáček David 

Neomluven: Mazollini 

Program: 

1) Projednání posledního zasedání  

2) Došlá pošta 

3) Projednání školení prevence 2018 

4) Diskuse 

5) Závěr 

Ad 1) Jen okrajově jsme probrali některé věci, z důvodu časového limitu 
  
Ad 2) Pojednání došlé pošty – Na okresním sdružení jsou drobné pomůcky pro preventáře, budou 

rozdány zdarma při školení v Oslavanech (za částku 5.300 Kč). Tyto pomůcky přiveze sestra Trtoňová. 

Hanka vezme z Brna složku prevence, včetně průkazek a razítka.  

Ad 3) Školení prevence – proběhne v Oslavanech, dne 24. 2. 2018, v 9:00 hod. Hanka Zapulová pošle 

na sbory pozvánku s návratkou, která se od sborů musí vrátit do 14. 2. 2018. Dopravu si zajistí každý 

sám, případně se účastníci dohodnou mezi sebou. Občerstvení bude zajištěno (chlebíčky, limo, káva a 

to pro přítomné zdarma. Na toto školení máme z VV OSH Brno-venkov schválenu částku 5.000 Kč. Br. 

Kožnárek slíbil zaslání testů a sestra Trtoňová slíbila zajištění výtisků, uděláme jen tři skupiny, k tomu 

šablony – tři pro skupinu III., tři pro skupinu II. Předseda zkušební komise bude br. Kožnárek, členové 

si řekneme na místě… 

                                                                                                                                                                                  

Ad 4) Diskuse – Návrh na další schůzku RP 2018 -  br. Kožnárek upřesní na základě svého volna a 

následně bude navržen termín. Termín vyhodnocení PO očima dětí je na okres dodání prací do 16. 3. 

2018 a do 29. 3. musíme udělat okresní vyhodnocení. 

Ad 5) Jednání Rady prevence bylo ukončeno v 16.10 hodin. 

 

 

 

 

 

Ověřil: br. Kožnárek Jaroslav                                                                        Zapsal: Šmerda Jaroslav 


